
ZARZĄDZENIE NR 3
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sportu i Turystyki

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 
392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania projektu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu – Piotr Kudelski;

2) pozostali członkowie Zespołu:

a) Anna Klimek-Krypa,

b) Kajetan Broniewski,

c) Michał Farmas vel Król,

d) Dariusz Buza,

e) Joanna Żukowska-Easton.

§ 3. Do zadań Zespołu należy opracowanie projektu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu 
i Turystyki uwzględniającego zmiany w strukturze Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz przedstawienie go do 
akceptacji Kierownictwa Ministerstwa Sportu i Turystyki.

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności osoba przez 
niego wyznaczona.

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności zwoływanie i prowadzenie posiedzeń 
Zespołu.

§ 5. 1. Zespół działa kolegialnie. W razie braku konsensusu ustalenia Zespołu zapadają zwykłą większością 
głosów, a w razie równej liczby głosów „za” i „przeciw” przeważa głos prowadzącego posiedzenie Zespołu.

2. Dla ważności podejmowanych ustaleń wymagana jest obecność co najmniej 2/3 składu Zespołu.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej - kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 3



§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Prawny.

§ 7. Zespół po zakończeniu prac o których mowa § 3 ulega rozwiązaniu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 3_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-10T13:43:11+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




